エコワット等 亡失・故障報告書

  年  月  日

岐阜市地球温暖化対策推進委員会

委員長 宛

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

貴委員会から借用したエコワット等について、亡失又は故障しましたので、以下の

とおり報告します。

借用年月日     年  月  日 借用したエコ

ワットの総数

         個 返却予定日     年  月  日

亡失・故障した

エコワット等の数量

エコワット本体 付属説明書

亡失数量 故障数量 亡失数量 損傷数量

亡失・故障時の状況

注）亡失・故障に至った経緯をできるだけ詳細に書いてください。

様式第２号